Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia a Secretaria de Educação, solicitando explicações de

como será o cadastramento dos alunos para a Escola Municipal "Professora Isabel do Carmo

Nogueira", localizada próximo a sede da APAE em Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1732/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, SOLICITANDO EXPLICAÇÕES DE COMO SERÁ O
CADASTRAMENTO DOS ALUNOS PARA A ESCOLA MUNICIPAL
"PROFESSORA ISABEL DO CARMO NOGUEIRA', LOCALIZADA
PRÓXIMO A SEDE DA APAE EM PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2072/2016
Data: 04/11/2016 - Horário: 16: 8

1111111111111INEM

APROVADO
7 INLIV, LUI0

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

Secretaria de Educação, solicitando explicações de como será o cadastramento dos alunos para a

Escola Municipal "Professora Isabel do Carmo Nogueira", localizada próximo a sede da APAE

em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de • liveira, 0 de Novembro de 2016

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1